平成29年2月10日
各　位

上場会社名 Ｍ－ＤＳ
代表者 代表取締役 清水　康裕
（コード番号 3925）
問合せ先責任者 槙前　智博
（TEL 03-5561-7608）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成28年８月12日に公表いたしました平成29年３月期の業績予想を下記のと
おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,204 400 400 252 80.51
今回修正予想(B) 1,350 406 406 254 81.16
増減額(B-A) 146 6 6 2
増減率(%) 12.1 1.5 1.5 0.8
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

948 256 248 159 60.23

＊１株当たり当期純利益につきましては、本資料発表日現在予測可能な株式数の増減を反映させた期中平均株式数を元
に算出しております。

修正の理由
　期初に掲げました基本方針の推進が想定より早く奏功し、ビッグデータ事業及びサービス企画事業ともに既存案件の追
加受注及び新規顧客の獲得が好調に推移し、売上高は前回予想を上回る見通しとなりました。費用面につきましては、本
社移転による一時費用、来期に向けた要員採用費用及びインフラ強化に伴う設備投資による費用を見込んでおります。
これらにより、平成29 年３月期の通期連結業績予想数値を上記のとおり修正いたします。

（注）上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社グループで判断したものであり、実際業績数値と異なる可
能性があることをご承知おきください。

以　上